

Krithfilm ApS

Rebikkavej 42, 3. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 52 25 08

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krithfilm ApS
Rebekkavej 42, 3. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 52 25 08
Stiftet: 19. maj 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Kristine Søndergaard Madsen
Thomas Klenow With

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af film- og tv-produktion samt kommunikation.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 865.074 mod 998.480 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.208 mod 64.639 sidste år.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Resultatet er opnået som følge af en ekstraordinær indsats af medarbejderne, ikke mindst under Covid-19 virusperioden. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om Coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er udover ovenstående ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	865.074	998.480
2 Personaleomkostninger	-917.391	-889.699
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.760	-15.490
Driftsresultat	-58.077	93.291
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.963	-2.296
Resultat før skat	-65.040	90.995
4 Skat af årets resultat	13.832	-26.356
Årets resultat	-51.208	64.639
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.639
Disponeret fra overført resultat	-51.208	0
Disponeret i alt	-51.208	64.639

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.759	11.519
Materielle anlægsaktiver i alt	5.759	11.519
Deposita	0	17.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	17.037
Anlægsaktiver i alt	5.759	28.556
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.025	36.425
Udsudte skatteaktiver	19.266	5.434
Tilgodehavende selskabsskat	1.734	734
Andre tilgodehavender	380.000	0
Tilgodehavender i alt	403.025	42.593
Likvide beholdninger	882.952	685.092
Omsætningsaktiver i alt	1.285.977	727.685
Aktiver i alt	1.291.736	756.241

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.320	63.528
Egenkapital i alt	137.320	188.528
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.623	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	22.480
Anden gæld	135.913	119.433
Periodeafgrænsningsposter	983.880	425.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.154.416	567.713
Gældsforpligtelser i alt	1.154.416	567.713
Passiver i alt	1.291.736	756.241

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-1.111	123.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.639	64.639
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	63.528	188.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.208	-51.208
	125.000	12.320	137.320

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	910.839	883.524
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.552</u>	<u>6.175</u>
	<u>917.391</u>	<u>889.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.963</u>	<u>2.296</u>
	<u>6.963</u>	<u>2.296</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.266
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.832</u>	<u>24.090</u>
	<u>-13.832</u>	<u>26.356</u>